
WinDoor Care-Set 
Údržbová sada na okna a dveře ze dřeva, hliníku a PVC



//   Systémová péče obsahuje 
Top-Cleaner (čistič) 
Top-Care (péče) 

//   Vhodné na 
okna, dveře a zahradní nábytek - vyrobené ze dřeva  
s lazurovací nebo krycí povrchovou úpravou v různých 
stupních lesku/matu, dále pak z hliníku nebo PVC 

//   Aplikace 1 až 2krát ročně prodlužuje životnost vašich 
oken a dveří 

//   Uzavírá drobné trhliny a póry v lakovém filmu 

//   Odpuzuje vodu, olej a nečistoty 

//   Ošetřený povrch lze snadno přelakovat 

//   Nenahrazuje opravný systém při poškození lakového 
filmu (např. po krupobití). Nepoužívejte na povrchy  
s vysokým leskem

 Systémová péče WinDoor Care-Set
Aby vaše okna a dveře zůstaly tak krásné jako první den.

Aplikace    
1 až 2krát ročně

Doba schnutí
cca 1 hodina (nelepí)

Vydatnost
cca 10 m2 z 250 ml

OBSAH
Top-Cleaner 250 ml
Top-Care 250 ml
2 rozprašovače
1 čisticí hadřík žlutý (Top-Cleaner)
1 ošetřující hadřík modrý (Top-Care)

Číslo produktu: 722900030017

APLIKACE
Silně znečištěné povrchy nejprve očistěte teplou vodou 
a jemným čisticím prostředkem. Poté naneste ADLER 
Top-Cleaner plošně žlutým čisticím hadříkem a povrch 
omyjte čistou vodou.

Následně naneste tenkou vrstvu ADLER Top-Care na 
suchý povrch pomocí ošetřujícího modrého hadříku  
a setřete. Na závěr čistící i ošetřující hadřík vyperte 
mýdlem v čisté vodě.

ADLER Česko s.r.o.
Jihlavská 770/27 | CZ-664 41 Troubsko | T. +420 731 725 957
info@adlercesko.cz | www.lakyadler.cz 02
-20
24

89
06
00
07
09
01

Podrobnější informace o zpracování naleznete v technickém listu WinDoor Care-Set.


